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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KLGYO 1.45 16.9% 26,310,128

TEKTU 0.92 15.0% 28,171,214

RHEAG 1.16 7.4% 4,304,042

LOGO 34.00 6.9% 10,066,926

KARTN 302.50 6.5% 51,474,535

En Çok Yükselen Hisseler

 
 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKPAZ 0.50 -7.4% 151,276

NUGYO 4.22 -4.1% 15,695,011

KCHOL 11.95 -2.4% 205,197,994

AKFGY 1.36 -2.2% 267,612

USAS 0.46 -2.1% 793,359

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Piyasalar volatilitesi yüksek bir günü daha geride bıraktı. ABD tarafındaki veri ajandasının yoğun olduğu ve önemli dataların 
takip edildiği günde, Rusya ile yaşanan gerginliğe ilişkin açıklamalar ve gelişmeler de yakından izlendi. %0.78 değer 
kazancıyla 76.836 seviyesinde günü tamamlayan BIST-100 endeksinde tepki hareketi, tıpkı Salı günü yaşanan sert satış 
dalgası gibi hacimli bir şekilde oluştu. 75.520-76.975 bandında dalgalanan endekste günlük işlem hacmi 5.37 mlr TL olarak 
gerçekleşti. 
 
Şükran günü nedeniyle ABD piyasaları bugün kapalı olacak, yarın ise yarım gün işlem görecek. Bu nedenle Salı ve Çarşamba 
(dün) ABD verilerinin oldukça yoğun geldiği bir dönemdi. Dün ABD’de dayanıklı tüketim malları siparişleri, kişisel gelir-
harcamalar, yeni konut satışları, hizmet PMI ve Michigan Tüketici Güveni gibi veriler açıklandı. Kişisel gelir ve harcama verileri 
piyasa dostu seviyelerde gelirken, dayanıklı tüketim mal siparişlerinin Manşet ve Çekirdek veride beklentileri sert aşması –
manşet veride aylık büyüme %3 oldu- negatif tarafta kalarak kişisel gelir-giderlerin iyimser fiyatlamalarını dengeledi. Öncü 
PMI verilerinin Hizmet segmenti 56.5 ile beklentileri hafif aştı. Yeni konut satışları ise kümülatif bazda beklentilere paralel 
gelmesine rağmen aylık bazda büyüme, bir önceki verinin aşağı yönlü revizyonunun da etkisiyle %10.7 ile beklentinin 
üzerinde açıklandı. Günün son verisi Michigan Tüketici güven endeksi ise ay ortasında açıklanan ilk tahmin verisinin de altına 
kalarak, tüketici segmentinin ekonomi ve finans dünyasına bakışını net bir şekilde ortaya koydu. 
 
TCMB’nin ise dün banka analistleri ile gerçekleştirdiği toplantıda; Rusya konusu hakkında endişe duymadığını ifade ederken 
2016 yılı enflasyon beklentisindeki bozulmayı kabul etmişti. Ayrıca Para politikasındaki sıkı duruşun da süreceği ifade edildi. 
Başbakan Ahmet Davutoğlu dün hükümet programını da açıkladı. 6 ana başlık altında toplanan yeni programda dikkat çeken 
nokta Merkez Bankası’nın bağımsızlığına ilişkin referansın kaldırılması oldu.  
 
Herhangi önemli bir verinin olmadığı yeni günün başlangıcında ilk fiyatlamalar gelişmekte olan piyasalar (GOP) özelinde 
olumlu olmasına rağmen, Türkiye’nin bu noktada; Rusya ile ilişkilerde oluşan endişeler sonucu kur baskısı ile beraber negatif 
ayrıştığını görmekteyiz. Genel olarak USD karşısında gelişmekte olan para birimlerinin gücünü koruduğu ve bazılarının değer 
kazandığı günde TL’nin değer kaybediyor olması ve en uzun vadeli tahvil faizlerinin %10’un üzerine çıkması görünümü bir 
miktar bozmaktadır. Özellikle Dolar endeksinin 100 kritik seviyesini aşma denemeleri sonrasında düştüğü ve Euro/Dolar 
paritesinin ECB’den teşvik beklentileri temelinde gerilediği 1.0566 seviyesinden tepki denemeleri ile yeniden 1.06’ların üzerine 
taşındığı günde TL’nin sepet karşısındaki değer kaybı endişe yaratacaktır. Emtia fiyatlarında ise görülen toparlanma eğilimi 
GOP’lar açısından olumlu tarafta kalan diğer bir donedir. 
 
Küresel piyasalarda ise ABD borsalarının kapalı olduğu günde Asya borsalarındaki fiyatlamalar Çin dışında olumlu tarafta yer 
alıyor. Dün Avrupa piyasalarının %1.5-%2’lere yakın değer kazanması sonrası yeni işlem gününe Euro’daki güçlenme ve 
küresel piyasalardaki iyimserlik temelinde  alıcılı açılış yapması bekleniyor. 
 
Yüksek volatilite, teknik göstergelerin de net sinyal verme olasılığını düşürüyor. 200-günlük hareketli ortalamanın altında 
görülen kapanışlar endişeleri güçlendirmektedir. Kurdaki negatif ayrışmadan kaynaklı satıcılı açılış beklediğimiz endekste 
76.200 ilk destek olarak izleniyor olacak. Açılış sonrası dış faktörlerdeki iyimserliğe bağlı olarak destek üzerinde tutunma 
çabası görülebilir. Söz konusu seviye üzerinde tutunulamaması halinde gevşeme hız kazanabilir ve 75.500-75.300 alt destek 
bandı gündeme gelebilir. 77.500 ise kısa vadeli ilk direnç konumunda olacak. 

 
 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 ECB/Constancio toparlanmanın sürdüğünü, ancak risklerin aşağı yönlü olduğunu, revize edilecek olan 
makroekonomik tahminlerin son kararda kilit rol oynayacağını belirtti. Hansson ise bölgedeki güven endekslerinin 
yükseldiğini belirtti ve ek parasal genişleme için bir neden görmediğini dile getirdi. Honohan alınan önlemlere 
rağmen enflasyonun yükselmediğine dikkat çekti ve uyumlu para politikasının uygulanmaya devam edilmesi 
gerektiğini ifade etti.*BloombergHT.  

 Moody’s BoJ’un önündeki temel zorluğun deflasyonist döngüyü kırması olduğunu söyledi. Japon Başbakanı 
kurumlar vergisinin gelecek mali yılda planlanandan daha fazla ineceğini açıkladı. 

 Başbakan Li Çin’in gelecek beş yıl içinde 10 trilyon dolar tutarında emtia ithalatı yapacağını, 1 trilyon tutarında ise 
off shore yatırım yapacağını söyledi.*Dünya. 

 Brezilya Merkez Bankası faiz oranını değiştirmedi. 

 İsmi açıklanmayan hükümet kaynaklarına dayandırılan haberde, Rus hükümetinin bugün Türkiye'den yapılan 
ithalata kısıtlama getirileceğine ilişkin bir duyuru yapabileceği kaydedildi.*BloombergHT. Rus milletvekilleri, sözde 
'Ermeni Soykırımı' iddialarını reddini suç sayan yasa tasarısı hazırladı.*Dünya. 

 Erdoğan bugün saat 13.00’da muhtarlarla biraraya gelecek. YAŞ toplantısı saat 10.00’da yapılacak. Erdoğan ile 
Rusya Devlet Başkanı Putin’in Pazartesi Paris’te toplanacak İklim Zirvesi’nde biraraya gelmesi planlanıyor. 

 TSK, Rusya’ya ait SU-24 uçağının düşürülmesi üzerine yaptığı açıklamada uyarılara karşılık vermeyen ve milliyeti 
tespit edilemeyen uçağın angajman kurallarınca düşürüldüğü açıklanırken Moskova ile her türlü iş birliğine hazır 
olunduğunu belirtti.*Cihan. 

 Davutoğlu vesayetçi bir mantıkla kurgulanan parlamenter sistemin yol açtığı istikrarsızlıkların giderilmesi 
amacıyla, başkanlık sistemine geçilmesini daha uygun bulduklarını söyledi.*NTVPara. 

 Yeni hükümet programında Merkez Bankasının para politikası araçlarını doğrudan belirlemesi esas olacak denildi. 
Enflasyon hedeflemesinin temel para politikası rejimi olmaya devam edeceği belirtildi.  
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Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 İspanya GSYH Büyüme – Çeyr. 3Ç15 (Bekl: %0.8) 
10:00 İspanya GSYH Büyüme – Yıllk. 3Ç15 (Bekl: %3.4) 

14:00 Almanya GfK Tüketici Güven Ank. Ara (Bekl: 9.2) 
14:30 Brezilya Cari İşlemler Dengesi Eki. (Bekl: -$4.03 mlr) 
Şükran Günü nedeniyle ABD Borsaları kapalı. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 

 Yeni hükümetin programında 10 MW kurulu gücün altındaki HES’lere izin verilmeyeceği yer aldı. İmalat sanayi makine-teçhizat yatırımlarının 
finansmanında BSMV istisnası getirilecek. Anlaşması yapılan iki nükleer santrale ek olarak 3’üncü santralin yapımına bu dönemde 
başlanacak. 3 büyük denizde 3 büyük liman inşa edilecek.*Cihan. 

 Rusya’daki bazı tur operatörleri Türkiye'ye tatil satışlarını durdurmayı düşünmüyor.*BloombergHT. 

 TİM Yönetim Kurulu Üyesi ve Makine İhracatçıları Birliği Başkanı Adnan Dalgakıran, Rusya ile gerilen siyasi ilişkilerin ardından, tüm Türk 
mallarının Rus gümrüklerine girişinin durduğunu, malların gümrüğe kabul edilmediğini söyledi. smail Gülle de Rusya ile ilişkilerin 
bozulmasından en fazla etkilenecek sektörlerden birinin tekstil ve hazırgiyim olduğunu belirtti.*NTVPara. Rusya gümrük kapılarında Türk 

yolculara ve ihraç ürünlerine engel çıkarıyor. Önceki gece TIR’ları gümrük kapılarında bekleten Ruslar gerekçe göstermedi. UND yetkilileri, 
“Türk TIR’larının ‘Tam Tespit’ uygulamasına tabi tutulacağını öğrendik. Tüm ürünler tek tek aranacak” dedi.*Hürriyet. 

 Tarım sektöründe yaş meyve-sebze ve kesme çiçek ihracatının başladığı bugünlerde yaşanan kriz, sektör temsilcileri ve ihracatçılarda 
tedirginlik yarattı.*Dünya. 

 SETA Ekonomi Uzmanı Karagöl, "Anlaşmalar gereği Rusya'nın Türkiye'ye gaz akışını keseceğine ihtimal vermiyorum. Rusya'nın da Türkiye 
pazarına bağımlılığı söz konusu" dedi.*Sabah. 

 MOSDER Başkanı Doğan, BDDK'nın taksit sayısını 9'dan 12'ye çıkaran düzenlemesinin mobilya satışlarını artıracağını söyledi.*Dünya. 

 ACSEL: %889.5 bedelsiz sermaye artışının hak kullanım tarihi 1 Aralık 2015 olarak değiştirilmiştir. 

 ADCIM: 500 mn TL olan kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2019 yılsonuna kadar uzatılmasını SPK onaylamıştır. 

 AKFEN: Hamdi Akın 25 Kasım’da 10.00-10.27 TL fiyat aralığından 63 bin adet hisse almıştır. 

 ALBRK: Yurtdışında yerleşik nitelikli yatırımcılara yönelik olarak yapılan 250 mn USD tutarlı 10 yıl vadeli sukuk ihracı tamamlanmıştır. 

 AYEN: Balıkesir Susurluk’ta kurulup işletilecek olan 24 MW kurulu güçte Çaypınar RES için EPDK’dan önlisans alınmıştır. 

 CEMTS: Çelikhane ve haddehane ile vasıflı çelik alanında faaliyetini sürdüren şirket Ar-Ge merkezini devreye almada sona geldi. Sürdürülen 
modernizasyon yatırımıyla çelik üretim kapasitesi 20 bin ton çıkarak 180 bin ton olacak.*Dünya.  

 EKGYO: KUASAR projesi ile ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 19.06.2013 tarih, 6186 sayılı Olur'u ile kabul edilen 1/5000 ölçekli Nazım 

İmar planı tadilatı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı tadilatı işlemi hakkında açılan plan iptali davalarında planların iptaline karar 
verilmiştir. Yürütmenin durdurulması talepli olarak temyiz yoluna müracaat edilecektir. Bahse konu projenin inşaat ruhsatları hakkında açılmış 
bir dava veya mahkeme kararı bulunmadığından bitme aşamasında olan inşai faaliyetler bu çerçevede devam etmektedir. 

 ENKAI: Yönetim kurulu başkanı 25 Kasım’da 4.54-4.71 TL fiyat aralığından 500 bin adet hisse almıştır. 

 FENER/GSRAY/TSPOR: UEFA, Finansal Fair Play kuralları çerçevesinde 6 takıma soruşturma başlattığını, Galatasaray, Fenerbahçe, 
Trabzonspor ve Kardemir Karabükspor'un incelenmeye devam ettiğini duyurdu.*Dünya. 

 GSDHO: Hisse geri alım programı kapsamında 25 Kasım’da 1.12-1.15 TL fiyat aralığından 1.15 mn adet hisse alınmıştır. 

 ISCTR: Efes Holding 25 Kasım’da 4.80-4.84 TL fiyat aralığından 500 bin adet hisse almıştır. 

 KARTN: imalat faaliyetlerinde ve kojenarasyon tesisinde kullandığı doğalgaz için OMV Enerji ile 2015 yılında imzaladığı azami 70 mn sm3 

doğalgaz alım sözleşmesi, sözleşmenin ilgili maddesine istinaden 01.01.2016-01.01.2017 dönemi için kendiliğinden uzamıştır. 

 KRSTL: 11.5 mn adet 500 ml kutu Didi Marka soğuk çay ihalesini 6.67 mn TL ile almıştır. 

 NUHCM: Bağlı ortaklığı Navig Holding’in sahip olduğu Nuh Gayrimenkul paylarının tamamının devralınmasına karar verilmiştir. 

 SISE: Efes Holding 25 Kasım’da 2.86-2.89 TL fiyat aralığından 200 bin adet hisse almıştır. 

 TCELL: Turkcell Grubu'nun mevcut iştirak yapısının sadeleştirilerek daha verimli hale getirilmesi ve operasyonel maliyetlerin azaltılması 

amacıyla bağlı ortaklıkları Beltur Coöperatief'nın devir almak suretiyle Euroasia Telecommunications ile, ve Superonline İletişim'in devir 
almak suretiyle Turkcell İnteraktif Dijital Platform ile birleşmesine karar verilmiştir. %41.45 oranındaki iştiraki Fintur Holdings’in diğer ortağı 
TeliaSonea’ya Fintur’daki %58.55 oranındaki payının alınması için teklif verilmesine karar verilmiştir. 

 TEKTU: Hakim ortak 25 Kasım’da 0.88-0.92 TL fiyat aralığından 2.5 mn adet satış yapmıştır. 

 VERTU: Grup şirketi Ata Elektrik’ten 50 TL fiyatla 120 bin adet ACSEL hisseni 31 Mart 2016 tarihine kadar ödeme yapılması şartıyla  almıştır. 
GEREL’in 10 mn TL tahsisli sermaye artışı 25 Kasım’da TSP’de 2.64 TL fiyattan gerçekleşmiştir. 
 

Makro Haberler 

 Açıklanan makroekonomik veri bulunmamaktadır. 



 

 

26 Kasım 2015 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.80 13.85 -0.36% 18.80 36.2%

EKGYO 2.90 2.89 0.35% 3.50 20.7%

GARAN 7.51 7.45 0.81% 9.00 19.8%

HALKB 11.30 11.30 0.00% 14.00 23.9%

SAHOL 8.40 8.55 -1.75% 11.80 40.5%

TCELL 11.55 11.40 1.32% 14.00 21.2%

THYAO 7.95 7.92 0.38% 11.00 38.4%

TRKCM 1.78 1.81 -1.66% 2.50 40.4%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

26 Kasım 2015 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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